津注协【2016】28 号

天津市注册会计师协会关于印发 2016 年度注册会计师

年检公告的通知

各会计师事务所：

天津市注册会计师协会 2016 年度注册会计师年检工作

已经结束，现将年检公告印发给你们。

附件：天津市注册会计师协会公告

                           二〇一六年三月三十一日

附件：

天津市注册会计师协会公告

根据《中华人民共和国注册会计师法》及有关规定，现将我市 2016 年度符合任职资格

检查条件的 1905 名注册会计师公告如下：

本公告公布的注册会计师，在执业时应出示财政部统一制发的中华人民共和国注册会计

师证书。注册会计师执业时不受行政区域和行业的限制，任何部门和个人不得干预。

中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）

边凤松  蔡殿华  畅树平  车爱莉  陈濛濛  陈秀薇  陈兆维  崔  骅  邓芸书

丁  琛  范可心  方  勤  方文森  房  军  冯  栋  傅英杰  高  洁  高金生

高亚男  高绮云  谷雪丽  郭保轻  郭  霞  国  栋  韩冬梅  韩国立  韩正萍

郝晓荣  何鸿光  何维敏  侯杏倩  侯玉文  黄文欣  回世林  汲晓叶  纪建刚

姜金洲  姜永彦  金大生  孔繁萍  匡向北  李  璟  李宝田  李宝谊  李朝旭

李春茂  李殿茹  李桂琴  李国英  李  佳  李建林  李  静  李  靖  李茂英

李  强  李士东  李  彤  李晓燕  李肖聪  李  岳  李娉新  李  媛  廉彩桃

梁伯安  梁雪萍  刘  丰  刘根德  刘巨仁  刘  磊  刘  立  刘佩琨  刘世臣

刘  维  刘晓轶  刘  欣  刘  征  刘迺阳  刘  瑜  刘昕宁  马宝芹  马长松

毛凤来  莫秀金  欧良成  欧伟胜  彭  瑾  钱洪树  钱  敏  乔焕林  乔  峪

任建海  尚鹤云  邵  珉  沈  芳  施耘清  石光华  石玉平  史小霞  苏  蓉

苏  琪  孙  颖  田競生  王宝臣  王宏伟  王金雪  王  敏  王生甲  王晓晞

王宇娣  王自勇  魏力钢  魏占敏  吴丽艳  吴秋兰  吴照生  吴之蘅  夏向军

夏元清  谢雨辰  熊必琪  许晓东  薛家华  薛  瑾  杨利生  杨淑勤  杨卫国

杨秀玲  杨秀茹  杨秀霞  杨一劲  姚  昱  叶海燕  叶  晶  尹崇云  尹  琳

尹  明  于宝峰  袁国光  袁红香  张凤欣  张洪侠  张利军  张立新  张培仁

张  森  张学兵  张学哲  张英伟  张  勇  张玉祥  赵海军  赵华民  赵建良

赵景凤  赵来文  赵  伟  赵占博  周铁鸥  闫有才

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）

崔桂兰  戴桂艳  邓  超  邓  楠  董爱刚  冯  红  冯健勇  傅  洁  付  健

高  静  高万福  高  颖  葛  星  龚  波  郭建华  韩玉红  韩元萍  韩  玮

郝景萍  郝莉春  何柏华  贺  松  黄学峰  雷文静  李保华  李彩琴  李大庚

李洪杰  李洪栓  李红娟  李佳珊  李金才  李  蓉  李旭东  李艳艳  李业光

李  莹  李永发  刘冬梅  刘建三  刘  静  卢惠芬  吕杰丽  马泽众  卿红梅

屈  洁  全伟民  宋其全  苏  静  孙富姬  孙玉华  田永盛  王宝民  王国娜

王海权  王悍英  王宏涛  王  辉  王慧英  王杰敏  王  静  王  琳  王  娜

王文鹰  王晓雨  王占东  王志荣  魏灵峰  邢晓霞  徐丽霞  许晓红  薛国敬

姚雅丽  于  梅  于英傑  张宝华  张德霞  张凤路  张桂红  张桂荣  张孟荪

张  娜  张喜华  张显安  张晓亮  张艳虹  赵  琤  赵  刚  赵  光  赵宏伟

赵学奎  赵玉林  周少君  邹  莉  滕荣花

天津中审联有限责任会计师事务所

常金宏  陈  丹  陈红恺  陈新宇  崔  暖  崔青妥  戴隆军  丁  淳  杜德库

谷文颖  顾奉禄  郭红霞  国亚新  韩秀芬  胡学忠  冀永刚  贾凤梧  贾锡颖

解彦梅  李北菊  李  红  李  华  李敬军  李  娜  李  霞  李  嵘  梁立新

刘惠芬  刘惠雯  刘素冬  刘玉琴  刘月香  马振华  孟  虎  孟宪芝  穆绍禹

潘浦杭  庞  力  宿  新  谭学文  田志军  王昌宏  王春青  王春秀  王春英

王  祎  王  建  王建荣  王文春  王艳芬  王振梅  王  琦  吴  海  吴俊怀

吴路静  吴士友  吴  伟  徐立杰  严宗庆  阎  慧  杨忠正  尹学勤  尤宝诸

于洪祥  于秀焕  袁惠珍  张健利  张  玲  张润根  张倩茹  周  莉  周  涛

朱世俊  朱松年  邹红宣  俎锡琳  荀明茹  恽晋世

天津倚天会计师事务所有限公司

蔡幸展  崔  楠  董  宁  杜俊涛  方  芳  方  红  傅国政  高  燕  耿宏静

宫希君  果梦琦  韩玉强  洪志坚  景显让  冷艳红  李  博  李翠萍  李  红

李会青  李兰英  李树新  李学军  李延敬  李永强  林丽娜  刘  海  刘  莉

刘敏生  刘  强  刘  莹  刘媛媛  卢英武  陆  旭  马春霖  牛  佳  彭志国

任  佳  任  萍  施立莉  孙  楠  田春红  王  菲  王丽霞  王  玲  王婉兰

王  侠  王  艳  王  倩  吴  丹  吴  敬  谢志南  杨  萍  杨寅春  姚决分

俞丹翡  岳银伟  张程蓉  张光平  张洪艳  张红兵  张红霞  张  洁  张居芬

张林生  张志宜  赵广山  赵巧纯  赵  颖  赵志津  周国强  朱艳华  邹玉琼

左培剑  闫  群  臧  建

天津广信有限责任会计师事务所

蔡国占  陈  华  陈  静  陈  宁  陈云凤  陈  晗  崔  钊  方俊丽  高  慈

高鹏    韩桂荣  韩学艳  侯  超  侯森林  纪新芝  康兆春  雷志鹏  李  娇

李艳英  李云玲  李珍珍  李志峰  李志峰  李  琦  梁景楼  刘桂安  刘  疆

刘  静  刘盼晴  刘  群  刘艳敏  刘玉珍  刘  鑫  卢美琴  马泽红  曲晶彤

任西峰  石  晶  孙  杰  田  宝  田红梅  王继生  王瑞才  王秀艳  王  燕

吴文广  夏君敏  肖利军  肖  薇  邢  莘  徐  津  薛庆华  寻兴隆  杨  飞

杨福成  杨丽蓉  杨  萃  张  蕾  张丽侠  张庆兴  张文婷  赵  丹  赵淑静

赵秀英  赵彦士  郑  欣  钟葆举  周延豪  周志坚  周  瑾  朱淑琴  庄  薇

莘延成  奚文忠  诸葛明臣

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

陈  威  戴  昕  董  淼  方健敏  高  峰  高红娟  郭宝季  韩  峰  韩  勇

韩玉玺  胡振雷  黄建岭  姬文婷  季雪南  康敬国  李  宏  李  晶  李淑玲

李香华  李秀娟  李  颖  林  蔚  刘  杰  刘俊丽  刘  珊  刘  勇  龙  梅

陆路宁  吕玉琴  马  玥  马大泉  马葆瑗  穆怀军  齐  歆  钱  军  任俊英

邵弘晨  沈  诚  孙长惠  孙家萍  田永怀  汪  玲  王海云  王津生  王立平

王秀荣  王志喜  王  怡  魏  敏  魏培培  项  妍  肖  羽  徐冬梅  徐树江

薛绍先  杨继靖  杨义敏  张宝荣  张  娥  张建锋  张  昆  张  鸣  张起华

张庆斌  张秀敏  张雪梅  张  一  张忠燕  赵晓霞  赵  杨  朱志明

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

安云琴  陈利诚  陈  煜  崔凤琴  邓宝琪  董  一  付桂英  何  斌  洪  波

胡立萍  李淑梅  李雅冬  李幼梅  李玉梅  李  智  梁云鹏  林克彦  刘凯华

刘丽双  刘淑芳  刘淑兰  刘艳婷  刘志华  吕奕男  马仁洪  钱珊红  沙雪梅

宋立才  宋  琦  苏凤荣  孙秀芳  王金兰  王凯涛  王若梅  王振东  王志杰

吴甫昌  徐  彬  阎小青  杨金强  杨绍霞  叶年治  叶淑义  展永超  张金路

张培新  张欣秋  张吟村  张英贵  张永智  张玉珍  赵家芳  朱保成  臧敏楠

中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

曹  纲  曹  磊  常  青  戴  杰  丁若苏  高  琳  何伟民  胡庭祚  胡现光

黄学明  姜淑芳  李  凤  李冠朝  李  健  李利春  李世成  李希红  刘向青

刘志婷  吕俊峰  罗治根  马培香  马永丰  祁振友  苏世孝  王  彧  王彩荣

王  冠  王海英  王  健  王  洁  王晓堂  王友谊  王轶茜  王  鑫  吴  畏

萧志东  辛宝荣  徐秀莲  薛  娟  杨  雪  袁彦国  张凤明  张树礼  赵安川

赵春艳  赵文华  赵尤满  赵宗勇  周  垚  周淑英  邹宝来  颛孙艳华

天津津北有限责任会计师事务所

陈  耕  陈怀金  陈  鹏  程飞舟  崔璐璐  丁  红  董淑珍  韩  琪  黄国平

季友华  李景泉  李学宽  李永志  李植钢  刘东林  刘宏茹  刘吉君  刘瑞丁

刘淑珍  刘晓剑  刘振清  刘志鹏  吕学东  穆采蘋  倪宝桐  田  莉  万玉山

王洪生  王  平  王全勇  王锡敦  王绪增  温宝菊  吴宏仁  夏乃鑫  许祥荣

杨德全  尹良华  张秉强  张静珠  张  磊  张培尧  张  悦  赵玉华  郑春艳

郑  栋  周  焘  闫化民  栾  玲  臧人群  窦希昱

天津立信会计师事务所有限公司

陈艳君  陈再盈  程俊清  翟红兵  丁玉芙  董志钢  樊培公  高国琪  葛明芬

龚玉梅  顾莲娜  关  彤  郭振山  国建平  吉庆才  解育津  金钟达  雷秀云

李建军  李建民  李希邦  廉桂云  刘艳红  马丽娜  潘锦堂  曲艳丽  孙建国

王建伟  王金城  王祥玲  王振芝  魏学戴  吴  俊  吴志毅  夏志云  肖瑞江

谢永娴  许文利  杨  洋  于洪卫  袁维卿  张  朝  张  辉  张禄田  张清泽

张增生

天津市新华有限责任会计师事务所

柴寿功  陈  曦  郭宝田  郭景岚  胡书斌  姜建华  李  安  李  萍  李  艳

梁广毅  廖金兰  林志新  刘保淑  刘广达  刘维宝  刘仲礼  柳  健  卢秀芳

孟  勤  任凯泉  沈志敏  宋丽娟  苏爱华  孙璐璐  王俊婷  王淑华  王伟华

王希荣  王学林  王学荣  魏  民  吴  莎  吴  畏  肖丽媛  杨树明  姚宝元

袁丽杰  张  梅  赵国俊  赵  健  赵世如  赵世琨  赵玉琴  朱  颖  闫占山

天津市津华有限责任会计师事务所

陈  晨  陈德欣  郝丽兰  何文砚  黄  晶  冀  荣  李  洁  李雷明  李书芬

李  欣  李秀菊  刘  超  刘国庆  刘胜琳  刘胜瑜  卢家椿  马丁青  马连军

马  楠  苗建中  齐  敬  任秀福  苏润宝  唐继宏  王百璐  王  博  王启明

王尚宏  吴国秀  吴  红  吴健周  肖风瑞  许  铮  玄三强  杨法清  杨  懿

姚长倩  苑俊改  曾  辉  张子宾  赵桂兰  赵  慧  周洪泉  顾亚辰

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙）天津分所

陈  斗  陈秋霞  翟文媛  高秀英  郭家利  郭如意  郭  怡  胡剧琴  胡燕霞

李  杰  李良翮  李秀娟  李占兴  林国伟  林媛媛  刘大凤  刘建新  刘小凌

刘志锋  刘忠玉  孟祥军  庞荣芝  时海霞  王  鸿  王利平  王  爽  王一丰

魏亚宾  羡晓莹  肖  静  徐  静  杨素艳  于  力  张  菁  张  萱  赵  晨

郑自爱  周  军

天津市津联有限责任会计师事务所

曹继承  程  南  董  静  高建军  高  丽  黄凤臣  金  薇  李进义  刘润来

罗文革  马  焱  齐克平  尚  妍  田淑贤  王秋莹  王兴启  王玉兰  王月英

王子环  魏忠惠  信国森  姚道英  尹新梅  岳淑凤  张洪泉  张洪婧  张  巍

张卫真  周海峰  周如水  周  详  窦  琳

大信会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

白  雪  陈建新  翟卫华  丁维华  韩  颖  韩毓玲  靳  君  李文萍  李晓燕

刘春虹  刘淑彦  刘  涛  刘  勇  刘元恒  柳采真  曲永利  沈正莲  孙宪安

王长友  王  飞  王华山  王  艳  王钰婕  徐  毅  岳彭年  张凤鸣  张  磊

张立燕  郑保国  邹宏文  胥云雄

天津正德金林会计师事务所有限责任公司

白宝祥  樊佩莹  贾文琳  李家津  李凌云  刘  喆  刘海波  刘  杉  刘颖洁

刘月玲  马孝安  马玉祥  彭良玉  皮俊英  沈玉秀  孙  琍  王长河  王朝俊

王桂秋  王连发  王培刚  王培敏  王佑功  熊晓川  杨万萍  于凤敏  章秀程

张超慧  张秀英  周  锐  邸瑞卿

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

冯  成  高作金  郝  玮  江  东  李崇瑛  李  丹  李金香  李  悦  李  志

林  莉  刘翠娜  刘芳华  刘  鹏  刘志高  王  达  王  琳  王  敏  王  卓

魏  丹  吴  娟  许娟红  许玉娟  殷  欢  于  雷  张圣婴  张祥慧  张  旭

张志财  赵  亮  朱宝祥

天津市中大会计师事务所有限责任公司

段德濬  高孟华  高树玉  宫明珠  韩大伟  黄劲劲  贾  颖  景  瑶  李  鸣

李绍波  李树英  李艳红  刘  欢  路丽丽  马丽萍  马兴有  梅玉川  邱丽珠

王宝芹  王崇新  王  丽  王学荣  王艳辉  王  颖  肖  红  尹艳丽  于  颖

张海英  张  秋  赵  颖

天津天通泰和会计师事务所有限责任公司

常德君  韩  旭  郝嬿嬿  贺万忠  胡爱忱  黄桂琴  黄志强  李  华  李建楠

李宗昭  刘常淼  刘金红  刘庆先  刘淑静  骆贤文  马大明  司艳梅  汤高悦

王  燕  王玉华  翁大年  阎淑霞  杨小津  于  芳  张爱霞  张洪亮  张玉峰

周  华  祝  止  臧  靖

德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙）天津分所

翟  宁  洪  卫  蒋  璨  句晓婷  李  昕  刘  垚  刘一鸣  孟凡美  孟  捷

宋丽茹  宋子妍  宋  婕  唐  洁  王桂林  王曼平  尉  迪  徐雯飞  杨  婧

于建群  张  帆  张  渊  张  鋆  赵  静  赵青林  赵  鑫  郑  晨  钟一丁

天津市兴业有限责任会计师事务所

陈炬先  程欣荣  储  军  耿  颍  何  瑛  侯  毅  李守裕  李淑清  李小玉

梁佩玉  吕健康  梅  军  齐锡龙  邱贞铜  宋铁维  孙国丁  孙明涛  孙媛媛

田丽华  王  红  王  萍  王晓炜  王学友  王月芬  王植云  徐和新  张云熙

天津中鼎会计师事务所有限公司

柴义瑞  陈婉贞  戴  青  方文刚  郭义民  季笑南  李惠兰  李  鹏  李有益

李战江  梁  卉  钱增佑  孙家慧  孙申生  王福才  王  猛  王  强  魏富荣

魏俊梅  徐继达  徐树基  张彩凤  张伟波  张文林  张小洁  张  锟

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

常福印  陈  欣  陈亚斌  陈  馨  丑晓雁  范  军  方开华  冯之鑫  侯振全

候大玮  蒋  红  李茂惠  李  敏  李宇君  孙  蕊  王凤云  王  宽  吴秀亭

吴  艳  尹  行  余德万  张殿龙  张国东  赵  川  朱春英

天津市正泰有限责任会计师事务所

陈淑霞  黄永康  李  明  李明辰  李  仪  刘爱华  刘家欣  刘雪梅  刘  哲

卢  彬  齐素雪  王宝德  谢淑雨  谢震敏  杨德忠  杨昆峰  杨绍勇  杨士先

张晓玲  张  义  张治成  赵金玲  赵万成  周海燕  朱凤霞

天津市广远有限责任会计师事务所

卞瑞平  杜拔伦  高国权  刘勤俐  娄贺新  马玲新  苗之英  孙瑞云  王  洁

王淑敏  王学伶  王  玉  王之利  魏立宁  吴秀兰  阎志虎  于淑芬  张汉良

张金娟  张淑兰  张雅荔  邹淑华

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

安颖杰  陈世保  李  峰  李国忠  李  欣  刘增庆  吕德麟  孟玲妹  施  考

孙国良  王桂兰  王礼忠  徐洪盛  徐贻华  杨向东  衣文斌  于  卫  于玉红

俞淑兰  赵连杰  郑  梅

天津中拓会计师事务所有限公司

陈焕东  冯世芳  郝裕玲  李华敏  李淑琴  李增禔  刘学勤  刘振江  齐秀卿

宋铁夫  孙晓春  王智恒  魏  巍  吴淑莲  薛  冰  张  丽  张志慧  赵世环

赵  洋  周  蓓  臧贺起

天津津海联合会计师事务所

付敬华  侯  悦  李  华  李秀珍  梁  德  刘美娜  刘玉华  卢飞飞  路绪元

马龙成  任  昊  宋曙光  孙振江  王晨亮  王  晶  杨晓妹  于铁康  张嘉琦

佟泊良  佟俊杰

天津祥和会计师事务所有限责任公司

蔡双荣  董  斐  杜  华  樊在英  傅振声  高秀兰  黄根兴  李宝山  刘岸涛

刘  方  苏幸华  田  伟  田秀芬  王延敏  王云霞  吴  伟  姚清国  张云茹

赵  胜

普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙）天津分所

曹  磊  曹  路  柴  靓  陈  思  崔盛爱  杜  凯  郭素方  李冰舸  李  军

孟雅楠  宋以晶  杨  曼  杨  蕊  杨玉静  张  帆  张  莉  赵  鑫  郑东亮

天津凤城有限责任会计师事务所

藏永安  陈志红  杜国华  冯立红  韩素云  李秉鑑  李桂琴  李书明  刘庆山

罗鹏生  马玉琴  舒兴祥  王春茂  王卫东  王  勇  吴学鸿  张寿林  赵树青

天津市君天会计师事务所有限公司

狄丽辉  高  鹏  韩纪娴  李淑兰  李迎春  李  云  刘爱华  刘国娟  刘庆忠

邵宗瓒  史荷芳  宋宝铭  汤恩洪  王  慷  邢燕玲  严志刚  由怡明  赵春慧

天津尤尼泰会计师事务所有限公司

戴永禄  段  咏  韩利勇  金  韬  梁宝璋  梁福荣  刘  力  柳振军  陆启娟

马  斌  桑小兰  孙晓红  王成群  王闻鉴  杨成钢  张  慧  周  睿

天津同信有限责任会计师事务所

边  超  陈福萱  谷  红  何玉娟  何悦爱  孔学文  刘  冰  刘桂生  刘  敏

马玉环  孙  强  田学军  王  莹  杨益萍  张广亚  张荣庭  赵福贤

天津中悦会计师事务所有限公司

蔡  琳  高春亭  黄训模  及桂兰  梁爱丽  刘桂芬  刘则鹤  明桂翔  戚国柱

王  莉  翁文庆  谢云娜  于家媛  于树发  张义华  赵九祥  朱守温

天津华翔联合会计师事务所

陈向军  陈玉娟  程传茂  冯国秀  贾会琴  李  娜  刘德胜  吕中芳  吴  冰

徐文清  徐振环  杨行东  姚  斌  张宝如  张瑞雪  张  勇  阚士华

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

范  悦  郭  晶  江峥峥  刘  畅  秦  菲  田育喆  王  丹  王红丽  王思明

王志伟  许莉琛  运学全  张  斌  张  茜  赵  宁

天津丞明会计师事务所（普通合伙）

代  爽  高  咏  郭峰梅  胡  光  李德芹  李树娟  刘树勋  吕秉钺  马  昀

任  洁  邢吉悦  阎宇彤  杨景龙  张淑丽

天津市博达有限责任会计师事务所

陈鸿声  程艳国  李智敏  刘贺荣  卢忠民  庞智明  宋安鲁  宋利雅  孙  剑

魏  婷  徐艺方  张素兰  张  维  周晓楠

天津顺通有限责任会计师事务所

曹海燕  陈和妹  高  强  梁如璧  刘凤炎  申新建  孙  聪  王  辉  徐长安

杨兴月  杨玉珠  袁  晶  张云腾  郑钦章

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

陈跃华  高海燕  高  欣  林  楠  刘会林  卢淑梅  吕晓晨  宋淑兰  吴军兰

吴秀英  叶  茜  赵春琪  晏  涛

天津宏源会计师事务所有限公司

薄秀红  陈洪林  刘继彬  刘志光  吕建凤  聂桂华  宋治平  孙明杰  王锁友

魏  群  武振强  张乃霞  张雅麒

天津市安泰有限责任会计师事务所

陈海军  郭仲鑫  季广泽  兰承志  李惠君  李家彦  刘万起  刘文元  史家荣

徐永东  张淑英  朱泰凡

天津正则有限责任会计师事务所

刘文芹  刘月华  孟繁殊  王珊瀛  王淑娟  王玉兰  王振武  颜延生  杨凤勇

袁金钟  张国珍  张桐林

天津星远会计师事务所有限公司

戴宏基  符瑾梅  贺剑虹  吕爱香  牛宏宇  潘芳芳  申桂香  王明明  王  瑾

尹春宝  余  莉  张乐新

天津天坤会计师事务所有限公司

曹淑兰  崔凤义  李国枢  李  红  刘  顺  刘  燕  卢海林  孙全红  王春钢  王庆达

张贵英  张金全

天津普天联合会计师事务所

董起光  杜永广  韩  湘  史保梅  宋晨曦  王秀丽  许晨喆  燕美丽  杨慧珊

杨晓新  赵  红  朱福禄

立信会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

陈  霞  孔  健  李桂英  孟素温  王华芝  魏  星  吴  雪  熊  谨  张  静

赵立卿  朱锦梅

天津安恒会计师事务所有限责任公司

范连生  金树敏  李秀莲  刘希敏  吴敏谦  阎维贞  叶文智  赵丕荷  甄福生

郑有成  闫世平

天津南华有限责任会计师事务所

程跃芹  崔正祥  郭丰臣  黄  莹  刘铁友  石玉珍  王方英  王光玺  谢淑俭

赵富如  赵吉庆

天津丽达有限责任会计师事务所

常庆平  陈国辉  李洪凤  李景华  刘孝华  邵学义  吴木生  徐丽梅  张凤娟

张洪珍  张文成

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

贾宛楠  刘  巍  马晓波  史  剑  姚  岚  叶洪铭  俞  洁  张君一  张  品

赵  琦

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

曹建军  冯建江  黄秀娟  毛  林  王善文  武  律  许海波  张  红  赵金荣

轷秋兰

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

付乾海  郭永新  李小花  刘  淼  时双雁  谭桂芹  王  静  王  微  王  奕

岳剑坤

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所

高  慧  管新然  季  森  宋  琪  孙立萍  王悦梅  王泽庆  邢增峰  杨晶晶

杨瑞芳

天津市灏通会计师事务所有限公司

李宝昌  李  岚  陆广义  王  茜  谢华辉  张义莲  赵建林  赵  汶  周雅和

朱红梅

天津天财有限责任会计师事务所

纪  群  姜铭久  李  斌  李兰国  刘  朋  柳士明  唐建捷  张  锐  张世奕

张秀华

天津国财有限责任会计师事务所

郭跃坤  李金荣  李  雯  宋广昱  孙云娜  杨绍惠  张  杰  张晓明  赵洪连

周树荣

天津市瑞泰有限责任会计师事务所

董乐勤  胡  议  雷  钢  王慧尘  肖  军  赵继萍  佟宝玲  汪佩钟  张钦珠

天津天授会计师事务所有限责任公司

李伟杰  乔兴盛  王秀敏  魏俊雯  吴万明  夏金华  张玉江  张志芬  赵哲珉

天津市天梭会计师事务所（普通合伙）

李  霖  李新艳  刘林生  于  丽  于世明  张青春  张文津  赵  玥

天津市诺晟诚会计师事务所有限公司

焦树功  李东伟  唐怡青  王桂军  王慧淑  王子明  张洪元  郑  涛

天津滨海火炬会计师事务所有限公司

杜淑敏  何继安  贺家騄  李秀津  卢建丽  罗  曼  阎成齐  杨自涵

天津中企华有限责任会计师事务所

管  荣  郭宝建  郭志屏  梁  瑛  屈宝森  沈忠杰  苏晓霞  杨富强

天津市津祥有限责任会计师事务所

郭寿年  李述祖  王宝燕  王  群  王振文  魏明洲  辛蓉乔  张  明

天津市永信有限责任会计师事务所

董振刚  李  娜  孙建国  谈志强  王  伟  徐春玉  杨  敏  赵震洪

天津诚泰有限责任会计师事务所

高成斌  陆伟良  史金梁  魏  晨  熊德亮  尹文静  苑书智  周霄羽

天津天权联合会计师事务所

常淑珍  郭世谦  李建华  唐继荣  王焕楼  吴  涛  杨友华  祝桂萍

天津中审联有限责任会计师事务所滨海新区分所

陈  芳  董  琳  解培勇  李德贵  李  伟  邵美霞  赵育才

天津市津审会计师事务所有限责任公司

蒋清和  刘杰英  庞  漪  田桂璋  王新玲  闫宝英  闫贵懿

天津鑫锐铭会计师事务所（普通合伙）

高  震  郭  刚  李  静  李泽东  吕新国  王  建  杨  骥

天津市路达有限责任会计师事务所

安淑学  郭妮娜  黄小玉  李定东  刘玉洪  孙宇林  张鸿宣

天津海霞会计师事务所有限公司

丁淑芝  东会云  戚爱宏  于佳骥  张海霞  张会巧  张新华

天津市海奕会计师事务所（普通合伙）

程群霞  黄  洁  彭红霞  彭红艳  陶  瑛  张  艳

天津北洋金材有限责任会计师事务所

柴  伟  谷宝起  金长骏  庞志民  徐漫莹  尹丽新

中鹏会计师事务所有限公司天津分所

冯建刚  吕俊峰  吴爱民  谢太和  赵树梅  朱德玉

天津腾尚会计师事务所有限公司

冯  凤  林为民  王翠香  武秀芬  张玉坤  赵红梅

北京华通鉴会计师事务所有限责任公司天津分所

韩宝华  刘  洋  王金华  王秀霞  张焕芝

天津倚天会计师事务所有限公司滨海新区分所

常淑杰  林志远  刘  琳  唐晓红  张政树

中建华会计师事务所有限责任公司天津分所

崔津伟  范生明  李  忠  马云鹏  周  静

天津鑫相和会计师事务所（普通合伙）

白建伟  李秀芝  王长慧  于艳萍  邬显洁

天津东盛会计师事务所（普通合伙）

李金祥  师后元  王小焕  王  颖  许云虎

天津联成会计师事务所有限责任公司

韩金棠  李际春  李  明  路  军  张秀英

天津中兴财有限责任会计师事务所

曹开勋  程治刚  郭  杰  李仪生  俞  澄

天津市希地有限责任会计师事务所

刘维国  刘兆军  王  霞  吴  峰  于维陆

天津中皓海会计师事务所

曹广维  刘  涛  苏明虹  陶海存  赵华信

天津市津华有限责任会计师事务所滨海新区分所

刘慈麟  刘海鹏  王乐平  杨宝顺  秦红梅

天津康永联合会计师事务所

程广松  杜培强  盖占魁  宋  妲

天津华卓会计师事务所（普通合伙）

常溥文  梁洪莉  王加兴

天津乾宁联合会计师事务所

刘佳珊  尚洪英  田鹏志

天津奥斯特会计师事务所

黄  芳  邱明霞  杨  平

天津恒汇联合会计师事务所（普通合伙）

刘  颖  阎  鹏

天津时霖联合会计师事务所（普通合伙）

梁  新  文双梅

天津中合诚会计师事务所（普通合伙）

卜金霞  付  红

天津润和会计师事务所（普通合伙）

刘建新  周戡戡

天津智通会计师事务所（普通合伙）

丛为林  王铁君

天津合安会计师事务所（普通合伙）

崔贤军  韩素华

天津常新联合会计师事务所

胡长明  王福生

天津东润天阳会计师事务所

刘双瓦  杨文卓

天津正华会计师事务所

刘文华  孙茂忠

协会代管

李张俊  杨惠来  章  俊